
PLATOS FUERTES
PULLED PORK SANDWITCH
SANDWITCH PRIMAVERA
SANDWITCH COTOLETTA
HOTDOG BUCKWURST MEDIA LIBRA
BURRITO LIBRA Y MEDIA (RES O CERDO)
PHILLYSTEACK
PAN CON RIPIO (VIERNES Y SABADO)
PEPITO (VIERNES Y SABADO)
TACOS DE CARNE ASADA 6 U
TACOS CERDO Y PIÑA 6 U
SOPA DE TORTILLA

$5.50
$5.00
$5.50
$4.50
$4.99
$4.99
$4.99
$5.99
$4.99
$4.99
$4.50

MENU DEL DIA

ENTRADAS
EMPANADAS ESPINACA /HONGOS 2 u

EMPANADAS ESPINACA /HONGOS 5 U
EMPANADA CARNE 1 U
JALAPEÑO POPPERS 2 U
JALAPEÑO POPPERS 5 U
CHILLY NACHOS ORDEN
PINCHO DE RES
KEBAB DE POLLO (PINCHO)

$1.50
$2.50
$1.00
$1.50
$2.50
$2.00
$1.50
$2.00


